Pr

ARMANDO RDTSkFil'ãii0
.'8ecretáiiti'deAdrriinitra0o

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA IL
ESTADO DO PARANÁ

UMUMPAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 292/2009

Nomear ABANIL GOMES e concede gratificações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear ABANIL GOMES, portador da Cédula de
Identidade RG n° 719.819-SSP/PR, para ocupar o cargo em comissão de
Assessor Especial III, símbolo CC 04, lotado na Secretaria de Esportes e Lazer
- Diretoria de Esportes e Lazer, a contar de 02 de março de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 42,43%
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, a
contar de 02 de março de 2009, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

Art. 3°. Esta Portaria entra em 2or a data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 u • 	ço de 2009.

111111M"111111"1111.1111"»
AMARAUMU 3a JAcilOIVIUM AfitiT133329

AMA5-1Aci OCI 00AT23

• ‘4

1

-

DE. if/t  1..._ ._,...,.?----0,=,, --P
DE

koluARAmA, -T..

WipÃO DE  SERVIÇOS pERAS, g PATRIMÓI4I0

oga 	e

f.2.11Éffi. 	4.5..£219 .

--B117r nAis

	00000001
	00000002